32:38 And they shall be my people, and I will be their God:

32:39 And I will give them one heart, and one way, that they may fear me for ever, for the good of them, and of their children after them:

32:40 And I will make an everlasting covenant with them, that I will not turn away from them, to do them good; but I will put my fear in their hearts, that they shall not depart from me.

32:41 Yea, I will rejoice over them to do them good, and I will plant them in this land assuredly with my whole heart and with my whole soul.

32:42 For thus saith the LORD: Like as I have brought all this great evil upon this people, so will I bring upon them all the good that I have promised them.

32:43 And fields shall be bought in this land, whereof ye say, It is desolate without man or beast; it is given into the hand of the Chaldeans.

32:44 Men shall buy fields for money, and subscribe evidences, and seal them, and take witnesses in the land of Benjamin, and in the places about Jerusalem, and in the cities of Judah, and in the cities of the mountains, and in the cities of the valley, and in the cities of the south: for I will cause their captivity to return, saith the LORD.

33:1 Moreover the word of the LORD came unto Jeremiah the second time, while he was yet shut up in the court of the prison, saying,

33:2 Thus saith the LORD the maker thereof, the LORD that formed it, to establish it; the LORD is his name;

et habitatores Hierusalem 32:33 et uerterunt ad me terga et non facies cum docerem eos diluculo et erudirem et nolent audire ut acciperent disciplinam 32:34 et posuerunt idola sua in domo in qua inuocatum est nomen meum ut polluerent eam 32:35 et aedificauerunt excelsa Baal quae sunt in ualle filii Ennom ut initiarent filios suos et filias suas Moloch quod non mandauit eis nec ascendit in cor meum ut facerent abominationem hanc et in peccatum deducerent Iudam 32:36 et nunc propter ista haec dicit Dominus Deus Israhel ad ciuitatem hanc de qua uos dicitis quod tradatur in manu regis Babylonis in gladio et in fame et in peste 32:37 ecce ego congregabo eos de uniuersis terris ad quas eieci eos in furore meo et in ira mea et in indignatione grandi et reducam eos ad locum istum et habitare eos faciam confidenter 32:38 et erunt mihi in populum et ego ero eis in Deum 32:39 et dabo eis cor unum et uiam unam ut timeant me uniuersis diebus et bene sit eis et filiis eorum post eos 32:40 et feriam eis pactum sempiternum et non desinam eis benefacere et timorem meum dabo in corde eorum ut non recedant a me 32:41 et laetabor super eis cum bene eis fecero et plantabo eos in terra ista in ueritate in toto corde meo et in tota anima mea 32:42 quia haec dicit Dominus sicut adduxi super populum istum omne malum hoc grande sic adducam super eos omne bonum quod ego loquor ad eos 32:43 et possidebuntur agri in terra ista de qua uos dicitis quod deserta sit eo quod non remanserit homo et iumentum et data sit in manu Chaldeorum 32:44 agri pecunia ementur et scribentur in libro et inprimetur signum et testis adhibebitur in terra Benjamin et in circuitu Hierusalem in ciuitatibus Iuda et in ciuitatibus montanis et in ciuitatibus campestribus et in ciuitatibus quae ad austrum sunt quia conuertam captiuitatem eorum ait Dominus